
 

 

 

 

Ato de Mesa 098/2025 
De 1º de outubro de 2025 

 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, 
Estado do  Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

 
 

RESOLVE 
 
 

EXONERAR, a partir de 2 de outubro de 2025, o servidor JUAN PEDRO 
CAMARGO DE OLIVEIRA, CPF nº ***.351.719-**, do cargo em comissão de 
Assessor Parlamentar, símbolo CC-6, do quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

 
Dado e traçado em 1º de outubro de 2025 pela Câmara Municipal de  

Fazenda Rio Grande, com efeitos financeiros até essa data. 
 

 

 

 

 

ANDREIA TEODORO PINTO 
Presidente 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LEONARDO DE PAULA DIAS 
1º Secretário 

Assinado digitalmente por Andreia 
Teodoro Pinto:04773666943
ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Certificado Digital PF A1, OU=
Videoconferencia, OU=
34797814000110, OU=AC SyngularID 
Multipla, CN=Andreia Teodoro 
Pinto:04773666943
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização:
Data: 2025.10.01 16:54:06-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 2024.4.0

Andreia
Teodoro

Pinto:047736
66943


